Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
27 ноября 2018 года

г. Ипатово

№ 213
О внесении изменений в п.6 решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017 г. № 44 «О земельном налоге на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 октября 2018 г. № 378-ФЗ «О внесении изменений в статьи 391 и 407 части второй Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края, в целях определения категории налогоплательщиков, имеющих право на льготы
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в п. 6 решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017 г. № 44 «О земельном налоге на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края», (с изменениями, внесенными решениями Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 апреля 2018 г. № 48, от 28 августа 2018 г. № 166, от 25 сентября 2018 г. № 170) изменение, дополнив после слова «пенсионеров» словами «,физических лиц, соответствующих условиям, необходимым для назначения пенсии в соответствии с законодательством Российской Федерации, действовавшим на 31 декабря 2018 года,».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Ипатовского городского округа Ставропольского края «Степные зори».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Ипатовского городского округа
Ставропольского края

И.В. Литвинов
Глава
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

С.Б. Савченко